PORTARIA Nº 313, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS...

O Prefeito do Município de Itupiranga, BENJAMIN TASCA, no

uso de suas atribuições constitucionais e nos termos da Lei

Orgânica deste Município:

RESOLVE:

Artigo 1º - PRORROGAR até o dia 31/12/2023, A COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, NOMEADOS ATRAVÉS DA PORTARIA

Nº 0516 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos

da PORTARIA Nº 0516 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Artigo 3º - A presente portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com seus efeitos a partir de 21.12.2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga, Estado do

Pará, aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte

e três.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal